Nordrhein 24/25

Verbandsliga Manner Gr. 5

HSG Wolfe Voreifel

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 07.09.2024 17:00 03044 Wolfe Voreifel Il ASV Rurtal Huckelhoven 22:17
Sa. 14.09.2024 18:00 06012 HSV Frechen Wolfe Voreifel Il 40:21
Sa. 21.09.2024 17:00 03044 Wolfe Voreifel II Turnerkreis Nippes 29:28
So0.29.09.2024 17:30 03043 TuS Chlodwig Zilpich Wolfe Voreifel Il

Sa. 12.10.2024 18:00 02001 BTB Aachen llI Wolfe Voreifel Il

Sa. 02.11.2024 17:00 03044 Wolfe Voreifel Il TV Birkesdorf Il

Sa. 09.11.2024 20:00 02007 HSG Merkstein Wolfe Voreifel Il

So.17.11.2024 16:00 03044

Wolfe Voreifel Il

Eschweiler SG

Sa. 23.11.2024 17:00 03044
Sa. 30.11.2024 19:30 02019
So. 08.12.2024 18:00 03044

Wolfe Voreifel Il
Stolberger SV
Wolfe Voreifel Il

Handball Oppum
Wolfe Voreifel Il
HSG Euskirchen

Sa. 14.12.2024 17:00 03044

Wolfe Voreifel Il

VL Bardenberg

Sa. 11.01.2025 19:30 02029
Sa. 18.01.2025 20:00 08035

SG Duren 1899
ASV Rurtal Hiickelhoven

Wolfe Voreifel Il
Wolfe Voreifel Il

Sa. 25.01.2025 17:00 03044 Wolfe Voreifel Il HSV Frechen
Sa. 01.02.2025 19:30 06078 Turnerkreis Nippes Wolfe Voreifel Il
Sa. 08.02.2025 17:00 03044 Wolfe Voreifel Il TuS Chlodwig Zulpich
Sa. 15.02.2025 19:00 07002 Handball Oppum Wolfe Voreifel Il
So. 23.02.2025 16:00 03044 Wolfe Voreifel Il BTB Aachen Il
Sa. 08.03.2025 17:45 02030 TV Birkesdorf Il Wolfe Voreifel Il
Sa. 15.03.2025 17:00 03044 Wolfe Voreifel Il HSG Merkstein
Sa. 22.03.2025 19:30 02023 Eschweiler SG Wolfe Voreifel Il
Sa. 29.03.2025 17:00 03044 Wolfe Voreifel Il Stolberger SV
Sa. 05.04.2025 19:30 03039 HSG Euskirchen Wolfe Voreifel Il
Sa. 03.05.2025 18:00 02014 VfL Bardenberg Wolfe Voreifel Il

So.11.05.2025 16:00 03044

Wolfe Voreifel Il

nu .Dokument 013, erstellt am 26.09.2024 23:34 | Seite 1 von 2

SG Duren 1899

Hallenverzeichnis

02001

02007

02014

02019

02023

02029

02030

03039

03043

03044

06012

06078

07002

08035

AC2 Aachen Gillesbachtal
Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen

M2 Herzogenrath Gesamtschule

Geilenkirchener Strasse, 52134 Herzogenrath

W3 Wiirselen
Bardenberger Strasse, 52146 Wirselen

ST1 Stolberg Schulzentrum Liester
Lerchenweg 5, 52223 Stolberg

E2 Eschweiler Lessingstrasse
Lessingstrasse, 52249 Eschweiler
DN/KSPH Diiren Kreissporthalle
Euskirchener Strasse 124, 52321 Diren
BIRK Diren Birkesdorf Festhalle

An der Festhalle 18 a, 52353 Diiren
Peter-Weber-Halle Kuchenheim
Munsterstrasse 22/24, 53881 Euskirchen
Zilpich |

Blayer Strasse, 53909 Zilpich

Sporthalle Heimerzheim

Hohenring 101, 53913 Swisttal

Franz Briick Halle ( ehemals Herbertskaul)
Burgstrasse 62, 50226 Frechen

Im Nippeser Talchen

Niehler Kirchweg 35, 50733 KoIn
Sporthalle ScharfstraRe

ScharfstraRe 14, 47805 Krefeld

Hilfarth

Callstr., 41836 Huckelhoven

X

Handball
Nordrhein

\



Nordrhein 24/25 /‘z

Verbandsliga Manner Gr. 5 h

HSG Wolfe Voreifel Handball

Nordrhein

L4

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 26.09.2024 23:34 | Seite 2 von 2



