Nordrhein 24/25

Verbandsliga Männer Gr. 5

HSG Wölfe Voreifel

Mannschaftsspielplan



Hallenverzeichnis

02001	AC2 Aachen Gillesbachtal Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen
02007	M2 Herzogenrath Gesamtschule Geilenkirchener Strasse, 52134 Herzogenrath
02014	W3 Würselen Bardenberger Strasse, 52146 Würselen
02019	ST1 Stolberg Schulzentrum Liester Lerchenweg 5, 52223 Stolberg
02023	E2 Eschweiler Lessingstrasse Lessingstrasse, 52249 Eschweiler
02029	DN/KSPH Düren Kreissporthalle Euskirchener Strasse 124, 52321 Düren
02030	BIRK Düren Birkesdorf Festhalle An der Festhalle 18 a, 52353 Düren
03039	Peter-Weber-Halle Kuchenheim Münsterstrasse 22/24, 53881 Euskirchen
03043	Zülpich I Blayer Strasse, 53909 Zülpich
03044	Sporthalle Heimerzheim Höhenring 101, 53913 Swisttal
06012	Franz Brück Halle (ehemals Herbertskaul) Burgstrasse 62, 50226 Frechen
06078	Im Nippeser Tälchen Niehler Kirchweg 35, 50733 Köln
07002	Sporthalle Scharfstraße Scharfstraße 14, 47805 Krefeld
08035	Hilfarth Callstr., 41836 Hückelhoven



Nordrhein 24/25

Verbandsliga Männer Gr. 5

HSG Wölfe Voreifel

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

